



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ  
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG  
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

COMPRA DIRETA Nº 000004/2022 - PROCESSO Nº. 000004/2022 - ABERTURA 18/01/2022

EMPRESA		DIRCEU ANTONIO NAZARIO					
CNPJ		71.419.303/0001-91					
TELEFONE		353531493					
E-MAIL							
SECRETARIA		CORPO LEGISLATIVO					
DOTAÇÃO		00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO ( 01020102.0103101014.004.33903000000.100 )					
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00001		LAPIS LAPIS	FABER	UN	10	0,650	6,50
00002		CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL E PRETA.	BIC	UN	50	0,870	43,50
00003		BORRACHA BORRACHA	MERCUR	UN	5	0,540	2,70
00004		EXTRATOR DE GRAMPOS EXTRATOR DE GRAMPOS	CAVIA	UN	5	1,160	5,80
00005		COLA COLA	TENAZ	UN	3	6,340	19,02
00006		PAPEL SULFITE 210X297 A4 PAPEL SULFITE 210X297 A4	CHAMEX	PT	60	20,130	1.207,80
00007		CAIXA DE ARQUIVO MORTO 350X135 X240	SAO CARLOS	UN	30	3,620	108,60
00008		PASTA SUSPENS PASTA SUSPENS	FRAMA	UN	10	2,690	26,90
00009		FITA ADESIVA TRANSP.POLI.12X30 FITA ADESIVA TRANSP.POLI.12X30	3M	UN	5	1,920	9,60
00010		CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	BIC	UN	15	0,870	13,05
00011		ENVELOPE KRAFT TIPO A4 ENVELOPE KRAFT TIPO A4	FORONI	UN	100	0,270	27,00
00012		PASTA PAPEL AO SE ELASTICO COM GRAMPO PLASTICO	FRAMA	UN	60	1,940	116,40
00013		PASTA DE CARTOLINA CLASSIFICA DORA COMPLETA NA COR CINZA OU PRETA COM GRAMPO PLASTICO.	POLYCART	UN	50	5,650	282,50
00014		PASTA PLASTICA C/GRAMPO S/ELAS TICO	ACP	UN	30	2,600	78,00
00015		PASTA PLASTICA ABA ELAST. TRAN RA LINHA FORMATO: 27,4X34,3X7,5 COM VISOR.	ACP	UN	10	4,150	41,50
00016		FITA CREPE MEDIDA 18MMX50M.BCA FITA CREPE MEDIDA 18MMX50M.BCA	ADELBRAS	UN	10	4,990	49,90
00017		AGENDA ENCADERNADA CAPA PRETA COM NO MINIMO AS SEGUINTE ESPECIFICACOES: 13,3X19,5MM.	TILIBRA	UN	8	23,670	189,36
00018		CORRETIVO EM FITA 5MM X 6M CORRETIVO EM FITA 5MM X 6M	RADEX	UN	8	7,570	60,56
00019		PASTA AZ GRANDE PASTA AZ GRANDE PRODUTO PRIMEIRA LINHA FORMATO: 27,4X34,3X7,5.COM VISOR	FRAMA	UN	20	15,490	309,80
00020		FITA ADESIVA T.48MMX50M FITA ADESIVA T.48MMX50M	ADELBRAS	UN	3	6,920	20,76
00021		MARCADOR PARA RETOPROJETOR MARCADOR PARA RETOPROJETOR	BRW ONDA	UN	5	3,390	16,95



**CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

**MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR**

<b>EMPRESA</b>		
<b>TELEFONE</b>		
<b>E-MAIL</b>		
	<b>TOTAL R\$</b>	<b>2.636,20</b>
	<b>TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$</b>	<b>2.636,20</b>
	<b>TOTAL DO FORNECEDOR R\$</b>	<b>2.636,20</b>
	<b>TOTAL GERAL R\$</b>	<b>2.636,20</b>